
Baştan Başa Ürdün Rotası -
Amman Başlangıç

Amman - Akabe

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
12:05 - İstanbul - THY (TK816) | İstanbul Havalimanı - Amman
01:35 - İstanbul - THY (TK819) | Akabe - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Akabe, Amman, Petra

PROGRAM



Baştan Başa Ürdün Rotası Turu

 

Amman (2) – Akabe (2)
THY : Amman–Akabe  |   4 Gece

 
VİZESİZ

 

 

1 Gün: İstanbul - Amman

?stanbul havaliman?nda bulu?uyor, bagaj ve check i?lemlerinin ard?ndan Türk Hava Yollar?na ait tarifeli seferi ile Amman
uçu?umuzu gerçekle?tiriyoruz. Amman’a var???m?zla birlikte ?ehir merkezine gidip panoramik ?ehir turumuzu yap?yoruz. 
Ürdün’ün modern ba?kenti, tarihte Roma gibi 7 tepe üzerine kurulmu? olup günümüzde en az 19 tepeyi kaplam?? Amman’da
?ehir turumuza ba?l?yoruz. Kar??tl?klar?n, modern ve eskinin kar???m? olan ?ehirde alt? bin ki?ilik kapasitesi ile kültür ve
sanat etkinlikleri için de hala kullan?lmakta olan Roma Tiyatrosu, Amman’? olu?turan 7 tepeden birisinde bulunan Amman
kalesi, eski kent kal?nt?lar?ndan olu?an Umayyad Saray? ve Ulusal Müze görece?imiz yerler aras?ndad?r. Tur bitimi dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek 6500 y?ll?k tarihe sahip, M.S. 749 y?l?nda depremde yüzy?llarca toprak alt?nda
kalan Antik kent Jerash (95 Euro -Ki?i ba??) turumuza kat?labilirler. Turumuzun ard?ndan otele transfer ve konaklama
otelimizde.



2 Gün: Amman (ÖLÜ DENİZ- MABADA- NEBO DAĞI)

Kahvalt?n?n ard?ndan, serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan yüzme ve ö?le yemekli
Madaba, Nebo Da?? ve Ölü Deniz turumuza (95 USD -Ki?i ba??) kat?labilirler. Arava Vadisi boyunca dünyan?n en dü?ük
noktas?na do?ru (Ölü Deniz seviyesinden yakla??k 410 metre, yakla??k 1306 metre deniz seviyesi) hareket ediyoruz.
Ard?ndan Hz. Musa’n?n kutsal topraklar? ilk gördü?ü yer oldu?u dü?ünülen Nebo Da??’n? görece?iz. Sonras?nda; Filistin’i
uzaklardan görebilece?imiz ve mozaikleri ile ünlü olan Mabada’ya do?ru hareket ediyoruz. Hz. Musa’n?n kutsal topraklar? ilk
gördü?ü yer oldu?u dü?ünülen Nebo Da??’n? görece?iz. Son dura??m?z ise Filistin’i uzaklardan görebilece?imiz Madaba’y?
ke?fetmek olacak.  Tur bitimi otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz ekstra ak?am etkinli?i olan yemekli Folklor ?ovuna (55
USD -Ki?i ba??) kat?labilir. Turumuzun ard?ndan otele dönü? ve konaklama otelimizde.



3 Gün: Amman - Akabe

Kahvalt?n?n ard?ndan Akabe’ye transfer oluyoruz. Akabe’ye var???m?za istinaden panoramik ?ehir turunu gerçekle?tiriyoruz
ve ard?ndan serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan ö?le yemekli Glas Boat (Cam Tekne) (65
USD -Ki?i ba??) turumuza kat?labilirler. K?z?ldeniz’in berrak sular?nda aç?l?rken cam tabanl? teknemizden K?z?ldeniz'de
bulunan resifleri,  mercan kayal?klar?n? ve birçok çe?it bal?klar? görme f?rsat? bulaca??z. Ayr?ca isteyen misafirlerimiz için
?norkel ile yüzebilirler. Ö?len yeme?imizi turumuz dâhilinde alaca??z. Tur bitiminde otele transfer. Dileyen misafirlerimiz
Ak?am etkinli?i olan ve ak?am yemekli olarak düzenlenecek Rakkase dans ?ovuna (55 $ -Ki?i ba??)  kat?labilir. Turumuzun
ard?ndan otele dönü? ve konaklama otelimizde.



4 Gün: Akabe (PETRA & WADI RUM)

Sabah kahvalt?n?n ard?ndan dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenleyece?imiz ö?le & ak?am yemekli Petra & Wadi
Rum turunu (235 USD -Ki?i ba??) yap?yoruz. UNESCO Dünya Miras? Listesi’nde bulunan, Dünya’n?n 7 harikas?ndan biri
olarak seçilen, MÖ 400 ve MS 106 y?llar? aras?nda Nebati Krall???’na ba?kentlik yapm?? Petra Antik ?ehri turumuza
ba?l?yoruz.  Pembe, k?rm?z?, sar? ve turuncu kayalar?n renginden dolay? “Pembe ?ehir” olarak da bilinen ?ehirde Al-
Khazneh (Hazine), Roma tiyatrosu, Kral mezarlar?n? gördükten sonra Ö?le yeme?imizi al?yor ve ard?ndan Ürdün’ün en
büyük vadisi Rum Vadisine hareket ediyoruz. 74000 hektarl?k alanda pembe kum ve e?siz do?a olu?umlar?n görece?imiz Rum
Vadisinde araçlar ile safari turu yapaca??z. Tur sonras? otelimize hareket ediyoruz. Rehberimizin belirleyece?i transfer saatine
kadar odalar?m?zda dinlenece?iz.



5 Gün: Akabe - İstanbul

Gecenin ilerleyen saatlerinde odalar?m?z? bo?alt?p Akabe havaliman?na do?ru yola ç?kaca??z Türk havayollar?n?n tarifeli
seferi ile ?stanbul’a hareket edece?iz. Sabah?n ilk saatlerinde ?stanbul Havaliman?’na var?yoruz. Bir sonraki ke?finizde
bulu?mak dile?iyle.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

►Türk Hava Yolları ile gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
►Havalimanı vergileri

►Amman’da 2 gece oda kahvaltı konaklama (4*AMMAN WEST HOTEL VB.)
►Rum Vadisi kamp konaklama 1 gece yarım pansiyon (4*WADI RUM SINAM CAMP BUBBLE ROOM VB.)

► Akabe’de 1 gece yarım pansiyon konaklama (4* AKABE CİTY TOWER HOTEL VB.)
►Alan-otel-alan transferleri

►Tüm şehir transferleri
►Amman Şehir Turu,Akabe Şehir Turu  

►Jerash Antik Kenti Turu, Madaba Turu, Nebo Dağı Turu
►Öğle Yemekli Ölüdeniz Turu, Öğle Yemekli Petra Turu

►Rum Vadisi Safari Turu
►Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

►TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

►Seyahat sağlık sigortası (Covid-19 Kapsamlı)
►Programda belirtilmeyen tüm öğle ve akşam yemekleri

►Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
►Müze ve Ören yeri giriş ücretleri
►Yurt dışı çıkış harcı bedeli 150 TL

►Şoför tipleri 5 Euro/ kişibaşı (isteğe bağlı)
►Kaza ve Sağlık Sigortası Kişi Başı 30 USD

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi

bilgilerinin alınması gerekmektedir.
► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin

kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve

ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya
araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri

yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme
yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre

verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.



► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.
► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde

continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasındadır.
► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan

programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’

lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık

gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış

tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul
edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda

sorumluluk yolcuya aittir.
Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize

geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/bastan-basa-urdun-rotasi-amman-br235
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 20-04-2024 03:15 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/bastan-basa-urdun-rotasi-amman-br235

